
Vlak Vlak Vlak Vlak čččč. . . . 10101010    
Jede pouze v nedJede pouze v nedJede pouze v nedJede pouze v neděěěěli 30. 9.li 30. 9.li 30. 9.li 30. 9.    

Předpokládaná sestava vlaku  

v úseku Brno hl.n. – Břeclav - Mikulov na Moravě: 

475.196 + 475.179 + 5x Bai + Ba 378 + WLAB SK (doprovodný vůz) 

+ WLAB (doprovodný vůz)  

max rychlost 100 km/h  

v úseku Mikulov na Moravě - Moravský Krumlov – Brno hl.n. 

475.179 + 475.196 + 5x Bai + Ba 378 + WLAB SK (doprovodný vůz) + WLAB (doprovodný vůz)  

max rychlost 100 km/h  

"pálavské kole čko" příjezd odjezd

Brno hl.n. 09:47 

Hrušovany u Brna 10:04 10:06

Šakvice 10:22 10:24

Zaječí 10:30 10:32

Břeclav os.n. 10:50 10:55

Valtice město z. 11:09 11:11

Mikulov na Morav ě 11:26 13:25

Novosedly 13:38 13:43

Hrušovany n. Jev. 13:55 14:16

Miroslav 14:30 14:33

Rakšice 14:43 14:46

Moravský Krumlov 14:50 14:53

Moravské Bránice 15:05 15:12

Střelice 15:31 15:33

Brno hl.n. 15:47

Tento vlak jede pouze 

v ned ěli 30. 9. 2012  


